
SỞ GDĐT TỈNH BÌNH DƯƠNG 

TRƯỜNG THCS VÀ THPT 

NGUYỄN HUỆ 

 

Số:        /QĐ-THCS-THPTNH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

Phú Giáo, ngày      tháng     năm 2025 

   

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban quản lý và sử dụng Học bạ điện tử 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS VÀ THPT NGUYỄN HUỆ 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo (GDĐT) về việc ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường 

trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Quyết định số 2339/QĐ-UBND ngày 09/8/2024 của UBND tỉnh Bình 

Dương về việc ban hành Khung kế hoạch thời gian năm học đối với giáo dục mầm 

non, giáo  dục phổ thông và giáo dục thường xuyên năm học 2024-2025; 

Công văn số 2332/SGDĐT-GDTrH ngày 06/09/2024 của Sở GDĐT Bình 

Dương về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục trung học năm học 2024-

2025; 

Căn cứ Quyết định số 749/QĐ-TTg ngày 03/6/2020 của Thủ tướng Chính 

phủ phê duyệt “Chương trình Chuyển đổi số quốc gia đến năm 2025, định hướng 

đến năm 2030”;  

Căn cứ Quyết định số 117/QĐ-TTg ngày 25/01/2017 của Thủ tướng Chính 

phủ phê duyệt Đề án “Tăng cường ứng dụng công nghệ thông tin (CNTT) và hỗ 

trợ các hoạt động dạy-học, nghiên cứu khoa học góp phần nâng cao chất lượng 

giáo dục và đào tạo giai đoạn 2016-2020, định hướng đến năm 2025”;  

Căn cứ Kế hoạch số 3776/KH-UBND ngày 26/7/2022 của Ủy ban nhân 

dân (UBND) tỉnh Bình Dương về việc phê duyệt Kế hoạch thực hiện Đề án “Tăng 

cường ứng dụng CNTT và chuyển đổi số trong GDĐT giai đoạn 2022-2025 định 

hướng đến năm 2030” trên địa bàn tỉnh Bình Dương; 

Thực hiện Công văn số 2220/SGDĐT-GDTrHTX ngày 30/09/2022 của 

Sở GDĐT Bình Dương về việc quản lý, sử dụng học bạ điện tử bậc trung học 

từ năm 2022-2023; 

Thực hiện công văn số 3665/SGDĐT-GDTrHTX ngày 13/12/2024 của Sở 

GDĐT về việc sử dụng học bạ điện tử (HBĐT), Học bạ số cho học sinh, học viên 

tỉnh Bình Dương; 

Thực hiện kế hoạch số 33/KH-THCS-THPTNH ngày 11/02/2025 của 

trường THCS và THPT Nguyễn Huệ về triển khai quản lý và sử dụng Học bạ 

điện tử từ năm 2024-2025. 



2 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban quản lý và sử dụng Học bạ điện tử trường THCS và 

THPT Nguyễn Huệ gồm các thành viên theo danh sách đính kèm. 

Điều 2. Ban quản lý thực hiện nhiệm vụ theo Quy chế quản lý và sử dụng 

Học bạ điện tử của trường THCS và THPT Nguyễn Huệ có hiệu lực từ năm học 

2024-2025. 

Điều 3. Ban Giám hiệu, Tổ trưởng chuyên môn và các cá nhân có tên tại 

Điều 1 căn cứ Quyết định thực hiện./. 

 

Nơi nhận:          HIỆU TRƯỞNG 

- Như điều 1; 

- Lưu VT. 

 

 

              Phạm Thị Minh Tuyến 

  



3 

DANH SÁCH BAN QUẢN LÝ HỌC BẠ ĐIỆN TỬ TRƯỜNG  

THCS VÀ THPT NGUYỄN HUỆ 

Ban hành kèm quyết định số        /QĐ-THCS-THPTNH ngày       /      /2025 

của trường THCS và THPT Nguyễn Huệ 

 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1  Phạm Thị Minh Tuyến Hiệu trưởng Phụ trách chung 

2  Nguyễn Thanh Thọ Phó Hiệu trưởng Chỉ đạo kỹ thuật 

3  Dương Thu Hiền Phó Hiệu trưởng Chỉ đạo chuyên môn 

4  Lê Văn Đủ CNTT Quản trị 

5  Nguyễn Thị Mỹ Hồng 
Tổ trưởng tổ văn 

phòng 

Chỉ đạo, giám sát việc 

thực hiện của thành viên 

trong tổ 

6  Nguyễn Tiến Ngọc Tổ trưởng tổ Toán 

Chỉ đạo, giám sát việc 

thực hiện của thành viên 

trong tổ 

7  
Nguyễn Thị Ánh Nguyệt 

 

Tổ trưởng tổ Tổ Lí 

-Tin-KTCN 

Chỉ đạo, giám sát việc 

thực hiện của thành viên 

trong tổ 

8  Phạm Thị Kim Quyên 
Tổ trưởng tổ Hoá-

Sinh-KTNN 

Chỉ đạo, giám sát việc 

thực hiện của thành viên 

trong tổ 

9  Nguyễn Mạnh Hùng 
Tổ trưởng tổ Sử - 

Địa - GDCD 

Chỉ đạo, giám sát việc 

thực hiện của thành viên 

trong tổ 

10  Trần Hà Kim Thùy Trang 
Tổ trưởng tổ Tiếng 

Anh 

Chỉ đạo, giám sát việc 

thực hiện của thành viên 

trong tổ 

11  Trần Thị Kim Quên 
Tổ trưởng tổ Ngữ 

văn 

Chỉ đạo, giám sát việc 

thực hiện của thành viên 

trong tổ 

12  Nguyễn Công Đăng 
Tổ trưởng Tổ 

GDTC-QPAN-NT 

Chỉ đạo, giám sát việc 

thực hiện của thành viên 

trong tổ 

13  Nguyễn Thị Thanh Huệ GVCN 6A1 
Ký số, rà soát thông tin 

lớp chủ nhiệm 

14  Đỗ Tuấn Hiệp GVCN 6A2 
Ký số, rà soát thông tin 

lớp chủ nhiệm 

15  Trần Hồng Quỳnh GVCN 6A3 Ký số, rà soát thông tin 



4 

lớp chủ nhiệm 

16  Vũ Đình Chiến GVCN 6A4 
Ký số, rà soát thông tin 

lớp chủ nhiệm 

17  Lê Thị Hòa GVCN 6A5 
Ký số, rà soát thông tin 

lớp chủ nhiệm 

18  Nguyễn Văn Cảnh GVCN 7A1 
Ký số, rà soát thông tin 

lớp chủ nhiệm 

19  Lưu Hoàng Ngọc Bích GVCN 7A2 
Ký số, rà soát thông tin 

lớp chủ nhiệm 

20  Dương Việt Chiến GVCN 7A3 
Ký số, rà soát thông tin 

lớp chủ nhiệm 

21  Nguyễn Thị Ánh Nguyệt GVCN 7A4 
Ký số, rà soát thông tin 

lớp chủ nhiệm 

22  Nguyễn Thị Thanh Trúc GVCN 7A5 
Ký số, rà soát thông tin 

lớp chủ nhiệm 

23  Võ Thị Ái Phượng GVCN 8A1 
Ký số, rà soát thông tin 

lớp chủ nhiệm 

24  Đoàn Văn Hiếu GVCN 8A2 
Ký số, rà soát thông tin 

lớp chủ nhiệm 

25  Ngô Khánh Tùng GVCN 8A3 
Ký số, rà soát thông tin 

lớp chủ nhiệm 

26  Bùi Thành Đức GVCN 8A4 
Ký số, rà soát thông tin 

lớp chủ nhiệm 

27  Trần Thị Hoàng Yến GVCN 10A1 
Ký số, rà soát thông tin 

lớp chủ nhiệm 

28  Phạm Thị Xuân GVCN 10A2 
Ký số, rà soát thông tin 

lớp chủ nhiệm 

29  Đỗ Thanh Tùng GVCN 10A3 
Ký số, rà soát thông tin 

lớp chủ nhiệm 

30  Nguyễn Công Đăng GVCN 10A4 

Ký số, rà soát thông tin 

lớp chủ nhiệm. 

Ký số, rà soát thông tin nề 

nếp,  vắng/trễ của học 



5 

sinh 

31  Nguyễn Thị Hồng Hạnh GVCN 11A1 
Ký số, rà soát thông tin 

lớp chủ nhiệm 

32  Phạm Thị Diệu Linh GVCN 11A2 
Ký số, rà soát thông tin 

lớp chủ nhiệm 

33  Trần Quốc Hùng GVCN 11A3 
Ký số, rà soát thông tin 

lớp chủ nhiệm 

34  Nguyễn Tuấn GVCN 11A4 
Ký số, rà soát thông tin 

lớp chủ nhiệm 

35  Hoàng Thị Mai GVCN 12A1 
Ký số, rà soát thông tin 

lớp chủ nhiệm 

36  Triệu Thúy Quỳnh GVCN 12A2 
Ký số, rà soát thông tin 

lớp chủ nhiệm 

37  Trần Thị Kim Anh GVCN 12A3 
Ký số, rà soát thông tin 

lớp chủ nhiệm 

38  Vũ Thị Yến GVCN 12A4 
Ký số, rà soát thông tin 

lớp chủ nhiệm 

Danh sách có 38 thành viên./. 


		2025-02-11T09:59:19+0700


		2025-02-11T10:01:16+0700


		2025-02-11T10:01:35+0700


		2025-02-11T10:01:52+0700


		2025-02-11T10:02:03+0700


		2025-02-11T10:02:10+0700


		2025-02-11T10:02:13+0700


		2025-02-11T10:02:17+0700




